РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ________2019 г.                                                                              №  _____
О временном  определении должностного лица,

ответственного за направление сведений

     В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

   1. Назначить временно на период с 12 января по 26 марта 2019года инспектора  по работе с населением  Теплякову Альбину Вакиловну ответственным за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождение от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него посредством направления сведений в уполномоченное подразделение Аппарата Правительства Российской федерации.

  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 И.о.Главы администрации с/поселение                                               Е.Н.Меньшикова